Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

Решение

24.12.2020                                           с. Боготол	 	                           № 3-29

О внесении изменений и дополнений в Решение Боготольского                               сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2020 год и                       плановый период 2021-2022 годов»

              В соответствии со ст. 7 Закона Красноярского края от 30.11.2017             № 4-1115 «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь Уставом Боготольского сельсовета, Боготольский сельский Совет депутатов решил:
1. Внести в Решение Боготольского сельского Совета депутатов от 24.12.2019 № 37 -153 «О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов» (в ред. реш. от 12.05.2020 № 40-164, от 24.12.2020 № 3-29) следующие изменения и дополнения:
       1.1. Пункт 1 статьи 1 «Основные характеристики  бюджета сельсовета на 2020 год и плановый период 2020-2021 годов» изложить в следующей редакции:
    «1. Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2020 год:
1) прогнозируемый общий объем  доходов  по доходам в сумме 21331,5 тыс. рублей,
2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме  21469,8 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета – 138,3 тыс. рублей.».
2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета на 2020 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.
  3. Приложения к Решению от  24.12.2019 № 37-153 «О бюджете сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему Решению:
3.1.  Приложение 1 согласно приложению 1;
3.2.  Приложение 4 согласно приложению 2
3.3.  Приложение 5 согласно приложению 3;
3.4.  Приложение 6 согласно приложению 4;
3.5.  Приложение 7 согласно приложению 5.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и сборам (Радченко Л.А.).
  5. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
  6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Боготольского      Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                             сельсовета
[bookmark: _GoBack]___________ Н.Л. Лазарева                              ___________ Е.В. Крикливых